
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ 
 
 

  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
NÚMERO DO CONTRATO: 071/2012 
 PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Inexigibilidade n° 16/2012. 
OBJETO: Apresentação das Bandas para as festividades do V Forró Priá e Festa de Santo Antonio, 
nos dias 09 a 12 de junho de 2012. 
CONTRATADA: META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA. 
VALOR: R$ 440.000,00 (Quatrocentos e quarenta mil reais). 
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 12 de Junho de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 000 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 18  
PROJETO/ATIVIDADE: 2062 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00  
NOTA DE EMPENHO: 
 

JOSÉ AMÉRICO LIMA 
Prefeito Municipal 

 
 



 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ 
 
 

  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
NÚMERO DO CONTRATO: 072/2012 
 PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Inexigibilidade n° 17/2012. 
OBJETO: Apresentação das Bandas para as festividades do V Arraiá Priá, nos dias 09 a 30 de 
junho de 2012. 
CONTRATADA: META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA. 
VALOR: R$ 100.000,00 (Cem mil reais). 
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 30 de Junho de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 000 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 18  
PROJETO/ATIVIDADE: 2062 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00  
NOTA DE EMPENHO: 
 

JOSÉ AMÉRICO LIMA 
Prefeito Municipal 

 



 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ 
 
 

  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
NÚMERO DO CONTRATO: 073/2012 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 18/2012. 
OBJETO: Aquisição e Fornecimento Parcelado de Materiais de Expediente 
CONTRATADA: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 
VALOR: R$ 6.127,23 (Seis mil cento e vinte e sete reais e vinte e três centavos).  
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 000, 050 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4, 7, 9 - PROJETO/ATIVIDADE: 2004, 2021, 2028 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 
NOTA DE EMPENHO: _____________. 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
NÚMERO DO CONTRATO: 074/2012 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 18/2012. 
OBJETO: Aquisição e Fornecimento Parcelado de Materiais de Expediente  
CONTRATADA: PAULO COM. E PAPELARIA LTDA 
VALOR: R$ 11.328,15 (Onze mil trezentos e vinte e oito reais e quinze centavos).  
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 000, 050 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4, 7, 9 - PROJETO/ATIVIDADE: 2004, 2021, 2028 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 
NOTA DE EMPENHO: ____________. 
 

JOSÉ AMÉRICO LIMA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 




